UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 17/2025 PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO ESCOLAR, MODALIDADE À

DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES UFAC/UAB).

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de escolha do Coordenador de Curso

UAB em caráter temporário de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar,

modalidade à distancia, torna público o resultado preliminar das análises das inscrições,

conforme situação abaixo:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

GILBERTO FRANCISCO DALMOLIN DEFERIDA

THAYS OLIVEIRA DA CUNHA  INDEFERIDA por não cumprir as
exigências do Edital em seus itens
1.1; item 3; item 5.3, letras b e c; item
6.1, letras a,b,c,d,e,f e g.

Rio Branco – AC, 17 de julho de 2025.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORTARIA Nº 4505, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

	EDITAL PROPEG Nº 17/2025 PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO ESCOLAR, MODALIDADE À DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES UFAC/UAB).
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES